檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局高中職教育科

承辦人：蔡如雅

電話：7995678#3023

傳真：07-7406580

電子信箱：edujuya@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：高市教高字第10635537600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017逆風教育助學海報(22307795_10635537600A0C_ATTCH1.jpg)

主旨：函轉社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟辦理「106學

年度逆風教育助學計畫」，如說明，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟106年8月28日

台少盟字第1060000044號函辦理。

二、旨揭計畫係為協助22歲以下高中職、大專院校需經濟自立

、半工半讀之弱勢在學青少年，透過申請該計畫，獲得最

高五萬元教育資助金實踐夢想並提升學習力。

三、線上報名自即日起至106年9月11日止，申請資料寄送截止

收件為106年9月30日前完成，辦法詳見該活動網站：http

://www.youthempower.org.tw/plan。

四、有關該計畫相關疑義，請逕電洽該聯盟02-2369-5195分機

15楊先生，電子信箱： youthempower.tw@gmail.com 。

五、檢附活動海報如附件。

正本：本局主管高級中等學校、本市大專院校

副本：社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟、高中職教育科 2017-08-29
11:43:36